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Wojewodzki Fundusz Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej w Karowicach




	Projekt realizowany w oparciu o umowę o dofinansowanie przedsięwzięcia z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

„Termomodernizacja budynków Komendy Miejskiej Policji w Częstochowie, przy ul. Popiełuszki 5”



ZP-2380-179-43/2070/2015




           Katowice, dn. 16.06.2015 r.







Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Termomodernizacja budynków Komendy Miejskiej Policji w Częstochowie, przy ul. Popiełuszki 5” wpłynęły zapytania i udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1: Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunków udziału w przetargu jeżeli wykażemy roboty ogólnobudowlane za kwotę powyżej 1,5 mln zł obejmujące docieplenie wraz z wymaganymi instalacjami z tym, że z montażem stolarki, a nie jak jest w specyfikacji z wymianą stolarki.
Odpowiedź na pytanie nr 1: Przy wykazaniu się Wykonawcy wiedzą i doświadczeniem w zakresie wykonania jednej roboty ogólnobudowlanej obejmującej docieplenie ścian budynków wraz z wymaganymi robotami instalacyjnymi o wartości co najmniej 1 500 00,00 zł netto, w udokumentowaniu realizacji robót. Zamawiający dopuszcza montaż stolarki budowlanej zewnętrznej zamiast wymiany stolarki budowlanej zewnętrznej.
Pytanie nr 2: Przedmiar Obiekt nr 6 – Budynek Garaże
Poz. 5 d. 1 - Bramy uchylne garażowe podnoszone mechanicznie z drzwiami D2 –2,7*2,7*38=277,020 m2.

Z zestawienia stolarki wynika 7,29 m ( 1 szt.). Ile należy wycenić bram?
Odpowiedź na pytanie nr 2: Należy wycenić 39 bram tj. łączny przedmiar wynosi 2,7*2,7*39=284,31m2.
Pytanie nr 3:  Przedmiar Obiekt nr 3 – Policyjna Izba Zatrzymań i Policyjna Izba Dziecka
Poz. 121 d. 9 – Uzupełnienie tynków wewnętrznych kat. III z zaprawy cem. wap. na ścianach i słupach – przyjęto 10%  powierzchni poz. 120. Powinno być przyjęte 10 % z poz. 119 – 207,526 m2. Proszę o poprawienie obmiaru.
Odpowiedź na pytanie nr 3: W pozycji 121 d. 9 przedmiaru Obiekt nr 3, należy przyjąć 10% z poz. 119 i przedmiar powinien wynosić 207,526m2.
Pytanie nr 4: Poz. 184 d. 13 – Uzupełnienie tynków wewnętrznych kat. III z zaprawy cem. wap. na ścianach i słupach – przyjęto 10 %  powierzchni poz. 183. Powinno być przyjęte 10 % z poz. 182 – 228,692 m2. Proszę o poprawienie obmiaru.
Odpowiedź na pytanie nr 4: W pozycji 184 d. 13 przedmiaru Obiekt nr 3, należy przyjąć 10% z poz. 182                                i przedmiar powinien wynosić 228,692m2.
Pytanie nr 5: Przedmiar Obiekt nr 8 – BUDYNEK STACJA PALIW
Poz. 7 d. 1 – Montaż okien aluminiowych z obróbką o pow. do 2,0 m2 0,87*1,43- parametry zgodne z podanymi w zestawieniu stolarki – w przedmiarze przyjęto obmiar 2,574 m2 a powinno być 1,244 m2.  Proszę o poprawienie obmiaru 
Odpowiedź na pytanie nr 5: W poz. 7 d. 1 należy przyjąć przedmiar 0,87*1,43=1,244m2.
Pytanie nr 6:  Poz. 79 d. 5- montaż prefabrykowanych rur spustowych z blachy tytanowo- cynkowej okrągłych o śr. 12 cm- w przedmiarze przyjęto obmiar 2,00 m a powinno być 7,00 m.  
Proszę o poprawienie obmiaru.
Odpowiedź na pytanie nr 6: W pozycji 79 d. 5 przedmiaru Obiekt nr 8, należy przyjąć przedmiar 7,00m.
Pytanie nr 7: Poz. 80 d. 5- montaż prefabrykowanych rynien dachowych z blachy tytanowo- cynkowej półokrągłych o śr. 15 cm- w przedmiarze przyjęto obmiar 7,00 m a powinno być 16,00 m.  
Proszę o poprawienie obmiaru.
Odpowiedź na pytanie nr 7: W pozycji 80 d. 5 przedmiaru Obiekt nr 8, należy przyjąć przedmiar 16,00m.
Pytanie nr 8: Czy należy wycenić remont konstrukcji i zadaszenia nad dystrybutorami paliwa? W przedmiarze brak odpowiednich pozycji.
Odpowiedź na pytanie nr 8: Przy obiekcie nr 8 – Budynek Stacji paliw, należy wycenić remont konstrukcji i zadaszenia nad dystrybutorami paliwa. Na tę okoliczność Zamawiający przedkłada oddzielny przedmiar robót składający się z 19 pozycji (Przedmiar obiekt nr 8 – budynek Stacja paliw – REMONT STALOWEGO ZADASZENIA STACJI PALIW).
Zamawiający informuje, iż w w/w przedmiarze (Przedmiar obiekt nr 8 – budynek Stacja paliw – REMONT STALOWEGO ZADASZENIA STACJI PALIW) należy wycenić również pozycje 20 i 21 stanowiące uzupełnienie czynności wywozu złomu na złomowisko po demontażu instalacji i urządzeń c.o. dla pozostałych obiektów. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapisy Sekcji II.2) ogłoszenia o zamówieniu oraz Rozdziału II SIWZ, a także § 4 ust. 1 lit) b załącznika nr 2 do SIWZ – projekt umowy tj. zmienia zapis dot. terminu zakończenia realizacji zamówienia na dzień 15.12.2016 r.

Równocześnie zmieniają się zapisy § 1 ust. 10 projektu umowy (załącznik nr 2 do SIWZ). Zamawiający dodaje zapis „Pierwsza płatność za wystawioną fakturę częściową może nastąpić dopiero w 2016 r., a za zgodą Zamawiającego lub na jego żądanie dopuszcza się wystawienie faktury częściowej w roku 2015 r.”

Zamawiający, zgodnie z art. 12a ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przesuwa termin składania ofert i wnoszenia wadium do postępowania na dzień 22.06.2015 r., na godz. 12:00. Przesunięciu ulega również termin otwarcia ofert na dzień 22.06.2015 r., na godz. 12:30.
Załączniki:

1 projekt umowy – załącznik nr 2 do SIWZ – modyfikacja

2. przedmiar robót – obiekt nr 8 – budynek Stacja paliw
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